СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.06.2022                                                                                                               № 78

Об утверждении проекта решения «О
внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования поселок
Никологоры Вязниковского района
Владимирской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьёй 23 Устава муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области, Совет народных депутатов
муниципального образования поселок Никологоры р е ш и л :

1. Утвердить проект решения Совета народных депутатов муниципального
образования поселок Никологоры, согласно приложению.

2. Направить проект решения Совета народных депутатов «О внесении
изменений в Устав муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области» для опубликования в газете
«Маяк».

3. Назначить дату проведения публичных слушаний по решению Совета
народных депутатов «Об утверждении проекта решения «О внесении изменений и
дополнений в Устав муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области» на 29.07.2022 года в 10.00 по
адресу: п. Никологоры ул. Советская д. 4. каб. № 8 (актовый зал администрации).

4. Для проведения публичных слушаний назначить комиссию в следующем
составе:

4.1.  Судаков Юрий Валентинович - Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов муниципального образования поселок
Никологоры, депутат по округу № 9, председатель комиссии;

4.2.  Маркова Ирина Александровна - заместитель главы администрации
муниципального образования поселок Никологоры, заместитель председателя
комиссии;

4.3.  Ошкина Татьяна Евгеньевна - заведующий отделом организационной
работы, кадров и делопроизводства администрации муниципального образования
поселок Никологоры, секретарь комиссии;

4.4.  Новикова Анастасия Сергеевна - заместитель заведующего отделом
бюджетного учета и отчетности администрации муниципального образования
поселок Никологоры, член комиссии;

2

4.5.  Елизарова Людмила Николаевна – депутат Совета народных депутатов
муниципального образования поселок Никологоры, член комиссии.

5. Утвердить следующий порядок учета предложений по проекту решения
«О внесении изменений в Устав муниципального образования поселок
Никологоры Вязниковского района Владимирской области» и участия граждан в
его обсуждении:

- предложения принимаются комиссией ежедневно в рабочие дни с 8-00 до
17-00 в устном и письменном виде по адресу: п. Никологоры ул. Советская д.4
кабинет № 7, администрация муниципального образования поселок Никологоры,
телефон 5-24-09, а также по почте и по электронной почте
admnikologori@yandex.ru;

- все предложения регистрируются в журнале учета предложений;
- граждане, желающие принять участие в обсуждении проекта решения

Совета народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры
«Об утверждении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района
Владимирской области», в соответствии с Положением о публичных слушаниях в
муниципальном образовании поселок Никологоры, утвержденным решением
Совета народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры,
проходят регистрацию в комиссии в день проведения публичных слушаний при
предъявлении паспорта.

6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования,
 Председатель Совета народных депутатов                                       Ю.В. Судаков

3

                         Приложение

к решению Совета народных
депутатов муниципального   образования

 поселок Никологоры
 от 24.06.2022 № 78

ПРОЕКТ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                                                                                 №

О внесении изменений в Устав
муниципального образования поселок
Никологоры Вязниковского района
Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьёй 23 Устава муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области, Совет народных депутатов
муниципального образования поселок Никологоры р е ш и л :

1. Внести в Устав муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области следующие изменения:

1.1. Пункт 32. статьи 4 изложить в следующей редакции:
«32. Обеспечение выполнения работ, необходимых для создания

искусственных земельных участков для нужд поселения в соответствии с
федеральным законом;»;

 1.2.  Пункт 40. статьи 34 изложить в следующей редакции:
«40. Обеспечение выполнения работ, необходимых для создания

искусственных земельных участков для нужд поселения в соответствии с
федеральным законом;».

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его
государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного
федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов
муниципальных образований и вступает в силу после официального
опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                       Ю.В. Судаков